Die Wirtin empfiehlt

Theatersteak mit Beilagen
Pommes Frites und Gemuse

Pastetli mit Beilagen
Pommes Frites und Gemuse

Pastetli nature

Fischknusperli mit Beilagen
Tartarsauce und Salat

Fischknusperli nature
mit Tartarsauce

Grosser gemischter
Salatteller

Wurst-Kasesalat

Portion Pommes-Frites

Siusse Versuchung

Meringues,2 Kugeln Glace,
Rahm (Vanille & Erdbeere)

Biberli

Dubler Mohrenkopf

Getranke 3dl
24.OOMineraI mit / ohne
Sprudel
22.00Rlve”a rot / blau 4.00
Cola / Cola Zero / Citro 4.00
17.000rangenmost
2400 Tony Mate 33d

15.00 Kaffee's
Kaffee-Créme / Espresso

17.00 _ _ . ) .
Kafi Trasch/Zwatschge/Chriter
17.00Kaffee Tannenbaum
7.00Kaffee Bailey
Tee's
Schwarz / Hagebutten je
Pfefferminz / Verveine

g.0oRumpunsch / Orangenpunsch

Glihwein
3.00 33 dI
2.00Bier und Most

Eichhof Lager

Eichhof alkoholfrei

Migi Brau Lager 4.00

Migi Most klar

Schitzengold alkoholfrei

5dl 1Lt
5.00 8.00

5.00
5.00

3.50
4.00
5.50
5.50

3.50

5.00
5.00

5dl

5.00
5.00

5.00
5.00




Achermann's Weingut

Etwas Spritziges 1dl 5dlI 7,5dl
Prosecco II Colle Brut DOCG  8.00 48.00

Rotwein

Ripassa Valpolicella Sup.DOC 46.00
Zenato 2020

Il Passo Siciliano IGT 5.00 32.00
Sambucco 2022

Sericis Cepas DOP 25.00
Viejas Bobai 2021

Silhouette Assemblage VDP 18.00
Rouge Romand

Rose

Rosé Cuvée Chat.Cavallier 5.00 28.00
AOP Provence 2024

Weisswein ] ]
Hat Dich die Lust gepackt,

Ticino Gialdi 2024

Johannisberg Valais AOC 37.00  1Infos unter:
Cave au Paradis 2023 theater-stansstad.ch

Cure D’Attalens Waadt AOC 38.00
Chardonne 2023

Silhouette Assemblage VDP 18.00 Twint-Code:
Bianco Romand

Dr. Leuenberger's Eigenbrand

2cl
»,Oh, du Frohliche" 5.00
Grappa
»Jingle bells" 5.00

Vielle Prune

Herzlichen Dank fiir Ihren Besuch!




